UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-HCTH Quảng Ngãi, ngày 23  tháng 4 năm 2024

V/v triển khai số hóa Kết quả

giải quyết của TTHC còn hiệu lực

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Theo yêu cầu của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

729/STTTT-BCVT&CNTT ngày 19/4/2024 về việc triển khai số hóa Kết quả

giải quyết TTHC còn hiệu lực; Sở Khoa học và Công nghệ bố trí phòng làm việc

và cử công chức, viên chức tham gia phối hợp triển khai số hóa Kết quả giải

quyết TTHC còn hiệu lực của Sở như sau:

1. Địa điểm làm việc

Phòng họp Sở Khoa học và Công nghệ (Số 202A, đường Trường Chinh,

thành phố Quảng Ngãi)

2. Công chức, viên chức tham gia phối hợp triển khai số hóa Kết quả giải

quyết TTHC còn hiệu lực:

- Ông Trần Quốc Vương, Phó Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Số

điện thoại: 0917.091.259;

- Ông Lê Duy Tuấn, Chuyên viên Phòng Hành chính - Tổng hợp, Số điện

thoại: 0906.376.672;

- Bà Nguyễn Thị Thu Thảo, Văn thư Sở, Số điện thoại: 0978.070.668.

Ghi chú: Các phòng, đơn vị thuộc Sở: Thực hiện gửi kết quả giải quyết

TTHC còn hiệu lực và mẫu kết quả giải quyết các TTHC do phòng, đơn vị tham

mưu tiếp nhận và giải quyết (kể cả các TTHC chưa phát sinh hồ sơ) để Công ty

TNHH Tổng Công ty Công nghệ và Giải pháp CMC tiến hành số hóa và cấu

hình trên phần mềm; cử công chức, viên chức tham mưu giải quyết TTHC của

phòng, đơn vị tham gia phối hợp thực hiện số hóa khi có yêu cầu (thời gian dự

kiến thực hiện: từ 24/4/2024 đến 15/5/2024).

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2024-04-23T16:54:32+0700

		2024-04-23T17:07:16+0700

		2024-04-23T17:07:16+0700